別記第5号様式(第10条関係)

年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

長洲町資源ごみ保管用施設設置等事業補助金実績報告書
　長洲町資源ごみ保管用施設設置等事業が完了したので、長洲町資源ごみ保管用施設設置等事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実績内容

	1．設置場所
	長洲町大字

	2．設置日
	　　年　　　月　　　日

	3．設置施設のメーカー・型式（商品名）

	4．設置費用（消費税含む。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	5．補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
資源ごみ保管用施設設置等に要した費用に係る領収書又はその写し
PAGE